portinentem : uolentes super hill plenius- certificari o, 
inquisitionem exinde fieri fecimus-diligentem per, arehidiaeonum 
loot at per viros fide dignos in capitulo : qui"omnea-jurati sub 
debito juramenti sui asseruer nt'ipsam'esse portinentem tanquan 

capeilam : ad ecclosiar do Berton' . sed tonen tanquam =trice-% 
ocalesiam inuenimus eam de omnibus oneribus et' consuetudinibus 
episcopalibus. ot arehidiaconalibud: respondentern . Vndo habito 

concensu decant at capituli nostri do conailio uirorum prudcntum 
prediotam ecel©olaann de Barton" cum capella de'8anfbrd'. #et allis 
pertineneiis . predicto-abbati of eonuentui inperpetuum 
concesaimua in proprion usus ad sustentationem hoopitalitatis 

memorate : conuertendam , salute ©piscopalibus at 8 
archidiaconabibus conauotudinibus de predieta9capella de Baritord; q 
tanquam de ecelesia matrice ut prediximus . salun attain WYil glrno 
de sancto Johanne percone ecclosie do Berton' at do Sanford I 

pacifies poaseccione aua quodd uixerit . Statu ; ua aute: n quod 

post deceaaum prodiote peraone capellanua idoncus nobio at 

suceeasoribus nostril ad. perpetuam utcariam ecoleaie de Barton* 

ab abbate at conuentu presentetur . qui pereipiet norn1n p©rpctue 
vicarie totum altnlagium eiusdem ecclesie cum dimidia h c. a terra 

ad eandem ecclesiam pertinence *set: cum domo, -quam Thomas aenex 
tenot . Ad perpetuam uero vicariam capelle do'81an. Pord' similitcr 
presnentetur nobia at suceessoribus nostris'idoneus, oapellanus ab: «-, 
ciadem , qui percipiet omnes obuentiones altaris eiusdem capolle 
curs minutia deeimis at cum quatuor acne et dimidia ad eandem 

capellam portinentibus . Vicariua-autem ad quern pertinot 
offitiare capellam de Ledwell' Is of faciet proft debot deseruiri 

at percipiet torciam partem orrnium decimarurn de Oraua : pro 
neoeasaria cu©tentationo oapellani. " Bustinebunt gutem prod ati 
vicarii o: rnia cnera predictarum eccleoie et capelle de Sanord 

epiacopalia at archidinconalia consueta ; preter hospitium 
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episcopi at archidiaconi . Vt igitur omnia, premissa rata at 

inconcussa permaneant : ea presenti scripto at sigillo nostro 
duximus conrirmanda : Saluis in, omnibus epiacopalibus 

consuetudinibus eý6Lincolniea ecclecie dignitp e fiie 
testlbus . Reginaldo subdecano . Line' ecclesie , Roberto 

archidiacono Huntingdon' , Thoma de Fiakerton' capellano et 

Petro de Bathon' canonicis Lincolnien' , ecclesie ., magistro.. 
Ricardo de Tinghurot' , Willelmo de Wynchelcumb'*et Stephano